01.4257-58

MONTERINGSANVISNING

MONTERINGSANVISNINGEN INNEHALLER:

2-19 MONTERINGSANVISNING STEG FOR STEG
20-21 INSTALLNINGAR M.M.

22 EXTRA TILLBEHOR

24-25  SPRANGSKISS MED DETALINUMMER
26-27 RESERVDELSLISTA

INNAN DU PABORJAR MONTERINGEN MASTE DU LASA
INFORMATIONEN | "RAD & TIPS"

RADIOSTYRNING, BATTERIER OCH LADDUTRUSTNING INGAR
EJ | BYGGSATSEN

SALJES | HOBBYFACKHANDELN. DISTRIBUERAS | SVERIGE AV:
AB SLOTCAR BOX 30191 10425 STOCKHOLM
TELEFON. 08 - 618 92 20

©AB SLOTCAR, STOCKHOLWM

900510



STOGTDAMPARE 1 -

FRAM
(10)Stotdémparinsats ~__
<1>
@ (10) &3
S (14)
S De skuggade detaljerna
N
‘»§§\\ anvédnds ej =~
o

(3)Kolvsténg, kort

—2.—= 3.

BAK
R
(10
SMADELAR FOR DETTA STEG
(14)C-clips 2,5mm
1> é%é 8st B

(137)Distans, kort

11{:> [:jijzs

(138)Distans, lang

OREVRR

<11> 2st

PAFYLLNING AV OLJA

(14)

=3

(4)Kolstang
lang <15

==RAD & TIPS==
Pafyllning av olja

(13)Membran
<1>

parolja

(8> (2)Lock

<1>

(1)Skruvring
<1>

BB VARNING

Om det ar svart att FRAM
montera (11) kan (12)
lossas en aning.

(11) Fjéderstopp

BAK

<1>

(7)Fjader,svart

(8)Fjéder,guld




(28)Mellandrevsr
VAXELHUS BAK (87)Mellandrev <6> eriandrevs;

axel 4> :2 (49)Vaxelhus, bak
1. 5mm |bricka o

6>
4mm bricka

-4

C-clipset pas-
sas ini sparet och

trycks fast
M4 x4 stﬁﬁ»skruv (43)
4st
3x18TP 2st
(i (a4)

4mm bricka 2st

(84)
-

5mm bricka 4st

(46)8x14 kullager

st (15) Ingéende drev |- Vind (82) ratt
5> (27) Axel f mellandrev 3>

4>
(85) limmas med superlim

(29)STITE 2XVTMM | s sssamss s ssssssssssssssesssssssssses PALLBZ) et ssessesss s sesssssssanns
| — N
(82)Flans(gul) -
’
6> C/ . Tag gérna isar differential
3 M4 x4 —~@ITT och kontrollera att det finns
g fett péd drev och axlar!

M4 x4
(84)Distans(gul) mmm-g/

© U <6> 5mm bricka
-
G

(85)Remhjul(gul)

ﬁ@\ DIFFERENTIAL

(16)Drivknut
3>

DIFFERENTIAL
BAK - Skar bort ev.
gjutrester

.............................................................................................................................................................................................

i Montera remmen och dreven
P i ordning 1-2-3

Du far aldrig ha fett pa remmar-
S ~
\ (V’“ na eller remskivorna.

147)

Remmen och dreven
monterade

‘,’,. > (8> 3x18TP




m DREVKAPA

(111)Drevképa
<8> Skar eller klipp (111)

kant i kant med (36)

37)Faste for fartreglage
<5>

MOTORFASTE

M3x45 ——
SMADELAR FOR DETTA STEG § R
3x1 OT@ 2st
M3x35
‘InnnuumJmmm\mxn\u1mmmumnnm\nuumnmmmmmumm' (42)Bérarmsfast
<55

M3x45 x2
1'mmm\mmumnunu\ununmummuuuummumnuuumnmmunuminunmnuumumu'

3x10TP

@ HUVUDDREV & RYCKUTJAMNARE

Muttern dras s& langt att
) den kommer jéms med axeln

Passa in (150) mot
varandra och mot

(22)Bricka (aluminium)

e

g@

SMADELAR FOR DETTA STEG
M3 lasputt

[ X
(83)distans (gul) . 1 z
(149)5mm shimsbricka
. S@rlc M TANKPAATT ] (23)Bricka fiber

(150)Bricka <2>
(Z3) limmas med kontaktlim

i (149) Anvéndes endast om Véand konan at
axeln gér att skjuta fram réatt hall!

(25) <4>

mot drevet

och tillbaka.(Axiellt spel) M3 lasmutt
mutter




VAXELHUS FRAM

SMADELAR FOR DETTA STEG %\

3x6 2st 3x18TP 2st
(feo (s 2.

3x10TP  4st M3x18 2st
(o =
M3 mutter

1.

(41)Stotdémpar-
faste fram
<5>

DIFFERENTIAL
FRAM
(48) Véxelhus fram

BHTANK PA ATT
@ CHASSIEPLATTA N&r remskydden &r tillklippta méste de
) v och chassieplattan noggrannt rengdras
SMADELAR FOR DETTA STEG fran fett pa de ytor som
3x10TP FX 5st

DE”: ska tejpas.

x15TP_ FX

Klipp léngs de mar-
kerade linjerna

(126)Dubbelhéftande tape
8>

Remskyddet pasdas

3x10TP FX

3x15TP FX

3x10TP FX




E BARARMAR BAK

1.

3x10TR\ FX 2st

D

3x10TP.

(e

(145)C-clips 2,5mm
<2> 4st

(94)Bérarmsaxel 2sf

(64)Faste
(145) 6>

(L

il Vénd bédrarmarna at réatt

Léngd = 58mm  <7>

hall enligt bilden

m FASTEN FOR RADIOPLATTAN

SMADELAR FOR DETTA STEG

M3x6 FT 4st
3x6TP i§ 2st

3x10TP FX 4st

3x10TP 1st

[

(30)Axel f servoréddare
4>
= (31)Stolpe
|i 4>
] (59)Faste S
)
s

2
&
3x10TP FX

m FASTE FOR ACKPAKET

Bl 1ANK PA ATT

Bilen kan utrustas
ack-paket eller s.

Valj fasten efter ack-typ

SMADELAR FOR DETTA STEG

- SADDLE -PACK

3x10TP FX 4st

STANDARDPAKET :

3x6TP FX 4st

SADDLE-PACK

med standard
k. saddle-pack.

(68)Stolpe

é " (70)DYstans <6%

3x10TP FX:

STANDARD




STYRSPINDLAR VANSTER
1. e 2.

(17)Hjulaxel, fram (113)§tyrspindel
M2,6 mutter 2st (45) 3>
@ (24)Styrspindelaxel
(45) 5x10mm_glid- . A
5> lager p k§\\
4st
-,
' i M2,6 mutter
Ommm . . ) (52)Spindelfaste
- (114)Styrspindel, héger vinster 6>
(97)Kulled M2,6 . Mirkt R
(cvart) <75 2et | $O#OEXTRA TILLBEHOR# ¢4

= (51)Spindel-
féste, hoger

,
BARARMAR FRAM ¢0400EXTRA TILLBEHOR® ¢4 ¢

‘ Lamna Tmm under kulan!
S SUIADELAR FORDETTA'STEG __ (73) Féaste (73)Monteras endast om du

Kullager Ordernr. 09,2501 (24)

8! extrautrustar bilen med

kréanghémmare (Order nr.01,0TWO1)

(91)Bérarmsaxel 2st 1 °

————n

(96)Kulled M3 2st
®Om >

(92)Bararmsaxel 2sf
0C 10
Langd 52 mm 7>

<2> @ 6st

(145)C-clips 2,5mm

S
[
—
—
0]
Q

—

1S,
=
((((((((l-

FO6R KRANGHAMMARE :

(73)Faste 2st ==>
@mi @ |
e N ' b
(146)C cllgs Sth . [T (92)
s ~— . -

(95)

C@’lmmnuuu-|uummuﬁ

L—————-C:a 56mm —

m BARARMAR OVRE 1
[ ]

SMADELAR FOR DETTA STEG

M2,6i12 2st

>

M3x12FX 25t SR A OO S BN A SR SRV SR G R 148 aR KA R OAS SRS PR SRS SRRSE0S0S RN a e bearn s s as s nes e n e R e e AT O et sH i e SR N as 10 SE eSS s RS EERE LS ONESSIHES
M2,6 g “ 2.

4st 95)
mutter <>
(33)Kylled vart) ) — ) =02

R < =
<> 6 6 2st _‘)@,‘//’
)

(95)Kulled blank g/ 6 7

7> @ OZst

— 569

(89)Kulledshus 4st 2 peri

Qak

(101)Stag 2st
000000
7>

(18)Drivaxel <3>




m HJULSPINDLAR BAK

SMADELAR FOR DETTA STEG

(45)5x1Qmm id lage
4st

<5>
(93)Bararmsaxel
(Svart) 2st <7>

0 10

(96)Kulled M3 2st

(145)C—?§3§f 2,5mm
2st

(2>
¢4EXTRA TILLBEHOR¢ ¢
Kullager 5x10mm

Ordernr 09,2501

véanster

Lamna 1 mm under kulan!

(26)Hjulaxel

(54)Hjylspindel, hdger

4>

iE BARARM OVRE BAK

SMADELAR FOR DETTA STEG
MZ’GH}émmmméft M3x10 2st
M2,6 ~—~
mutter 4st (89)Kulledshus 4st

(33)Kulled (svart)

4> o . 2st @- “

(95)Kulled (blank) (101)Stag 2st
7> 2st 000000 L
Léngd 26mm <7>

Yttersta halet i
Ovre raden

(18)Drivaxel
3>

SERVORADDARE

Kapa av (90) enl. bilden

1.

\
SMADELAR FOR DETTA STEG
M2,6x6

(fpm

2,6mm bricka (svar

©

k)

M2,6x6

4,

Montera (73) % —112)Fjader <8>

i forst och dar-

i efter (112) (73)Ring <6>

(32)

é ( Oppna for-
H Q

. @) (72)Arm <6>
o

siktigt

‘ Om 2st

v (90)Kulledshus <7>

C =2

7 mm]_ o

A B

(32)Kulled m sex- | r—iLjLe_B
- W

3st kant n

(97) Kulled M2,6 ~— C:a 38mm

Modifiera (74) & (75) enl,.

bilden } 2,6mm bricka

3.

(75)Arm <6>

(148)Pinnskruv M2
D

|
(74)Arm

(97)

6>




(78)Servofaste

ﬂa MONTERING AV SERVORADDARE Du kan vénta med att &>
= montera servoféstenyg

till steg 31.

3x10TP

(s

3mm bricka 2st

©

(62) Distans_ 2st

7S

i *Anvéndes om du
‘ har ett stort servq

‘ som tar i chassiet

CR=an

(90)Kulledshus <7>

©Ll

(76)Distans 2st

tycker att servoréddaren
<25 glappar for mycket upp och

o ned (axialspel)
(147)C-clips 4mm 2st |angden justeras sena %

3x10TP
» );2) (:: . / (90) X
9)5mm shimsbrick (98)Styrstag <7>
m Y

! 8 L 4
| ( 9)shus j;c (89)

(100)Stag <7>

@‘)wum nmu(‘@

} C:a 73mm




S

STOTDAMPARFASTE BAK 1
[}
M3x18

(141)Stétdémparféaste

SMADELAR FOR DETTA STEG

M3x18 2st
‘Il“ilNl“lllIl\|lllHll}llmllmlllllmmlll'

M3 mutter 2st M3 mutter

KAROSSFASTE BAK ~ NISSAN 3 °

3x10TP 6st (115)Las %
(116)Bricka—&

(158) Faste
<11>

2 (118) Fjad
[ ]

(117)Stolp

i
i

(159) Faste

3x10TP

Band forsiktigt isar
med en skruvmejsel

KAROSSFASTE BAK  FERRARI

3x10TP 4st

(|t

(115)Lés_——% 2
@ (116)Bricks D °

8>
Band forsiktigt isa
(118)Fjader an orsik 1g' isar
8> med en skruvmejsel

-

(117)Stolpe
<8>

3x10TP

- 10 -



MONTERING STOTDAMPARE

3x8TP

G /{";a
3

%

‘z;=1iiiiiii">o — S;"/// ";;ii§§ ‘S;i;:I:§5,
3x8TP 2st ]/ : ® @ N '
(77)P1@tns§ffter 454 Afﬁg '\"%\\\’\\ (79)
@ 6> | V) ‘a‘)‘@ \‘P\‘\\ 77
(79)Pmutter 4st © ,%

] @\,’

MONTERING AV RADIOPLATTA M3x6
(63)Faste for strombrytare
(4 a o . 6>
O)Zaizedfisr > : E TP
Max12 motstan Y I/
e

Du kan vanta med
att montera servo- P . < é 3x6TP FX
fastena till steg 32 ! E

= : .
]
SMADELAR FOR DETTA STEG %

3x6TP

SMADELAR FOR DETTA STEG

(65)Distans
6>
(78)Serofastel E\\

6> r{\

(60)Distans

<60>3 b ﬁ %
mm bricka
3x10{

3x6TP

M3x6 2st

TY ¥

M4 x12 2st

]
A

3x15TP 2st

SXIOTQ

3mm brigcka 2st

st

&

|
‘Vi <

Om du tycker att remmen

D
& \‘- Ny )
\é‘ v\? blir for hart spand kan de
\
\ - framre halen i radioplattan o
N §§§%E§i P

ok

filas upp c:a 0,5 mm




m REMSK YDD

(110) Remskydd
Klipp bort <8>

Klipp léngs den
markerade linjen

SMADELAR FOR DETTA STEG
M2,6x4 4st

2,6x6TP 4st (]}mm:
2,6mm bricka 3st (::>

Montering av (76)
+

(120)Gummi-
képa
' Hakas 6ver kanten

g pé _remskyddet

m MOTORKABLAR 1
[

+
Avstdrningskondensatorns uppgi 0 Kondensatorns ben dras 2.
ér att sldcka ev. gnistor % genom flatstiftkontakterna
mellan kol och kollektor och bockas upp
eftersom dessa kan stdra
mottagaren R&d

Rod kabel

R6d kabel till +
Vit kabel till -

(136)Kondensato

m MONTERING AV MOTOR

SMADELAR FOR DETTA STEG
M3x4 2st
M3x10 2st

‘lnmmmmuummmn

M3x3 stoppskruv
()

(35)Motorkylplatta

Avsténdet mellan dreven justeras
mycket noggrannt,Du ska nédtt och
jamnt k&nna ett litet glapp mella

M3x4 (111)

O



S

MONTERING AV FARTREGLAGE
M3 mutter —ERLTE

(66)

M2X4 Om!m
M3x12 2st
2x8TP
LB st Lossa skruvarna och lyft 21 M3x12
thmm fastet for att komma &t att
montera fartreglaget 2x8TP

M3 mutt 2st

(90)Kulledshus
7> M3x6
— (134)Kylplat X
(21)K©lleé 3> b
M
(66)Distans 6> G IatuR
<9>
© =
(135) Faste
<9>
M2x4

Langden pa& staget jus-
teras senare (@@

(90)

99 7 <
Atermontera skruvarna 199)Stag 6 mm 7

UL & DK

Vand dacken s& att monstret

pekar"ffamét" Superlim

5 &

Passa noga in décken s& att de inte sitter skevt och
droppa in litet superlim mellan dack och félg runt

(155)/ (168

hela omkretsen

- 13 -



0
mMONTERING AV HJUL
SMADELAR FOR DETTA STEG

NISSAN

0 [

M4 lasmutter 4st

©

M5 bricka 4st*

FERRARI

W
@IHD M u\\\\\\\
(
N/ <14

N Vand hjulen ratt!
(156)Kupolmutter(plast) Y“\\\\V“

1

29 MONTERING AV STOTFANGARE
SMADELAR FOR DETTA STEG
M3x10EX 2st
'mwmmww

M3 mutter 2st

R TALIK PA ATT
*Brickan anvéndes endast om
hjulen glappar mycket

Lossas dessa skr
nadr du mon-
terar stétféng

3x12TP FX

<6>

©®

(88)Stotfangare
6>

E = RAD & TIPS
GRUNDINSTALLNING AV SERVONA

- 14 -



MONTERING AV STYRSERVO 1

Till servona behdvs servook med
matt och utseende enligt bilden.
Om du bara har fyrarmade eller
runda servook kan de modifieras
sd att de far réatt utseende

—————e

13mm

Om féstena till gasservot sitter
i vagen ska du bdrja med att ta

bort dem. Det &r mycket viktigt att framhjulen
pekar exakt rakt fram nar styrservot star
;E; i neutralldge.Detta justeras genom att
=5 N skruva kulledsénden (90 ) ut eller in,
i2?.'// Montera styrservot s& langt bak som Tag god tid pa dig ndr du justerar dettal
e

mojligt. ~_
=

Ev. kan styrstaget be-
héva bockas sa att det
inte spanner nar det
sitter i kulleden.

§ smo
; Stall fartreglaget i neutralldge genom att stélla

"N" mitt for .indexmérket p& fartreglagets botten-
platta.Rubba inte servot ur lége.Forlédng eller
o

Kablarna ska g&
genom féstet

forkorta gasstaget genom att

vrida kulleden ut eller in s& |9/ @ .
att du kan trycka pa kulleds-

anden pad kulan utan att rubba C} O
servot eller fartreglaget ur

lége. —onO [¢]
bl

\',,—gwﬂ"‘ﬂ
& & @
Kroka i staget i servoarmens

yttersta hal.Halet i servoar- R p—
'kan ev. behéva borras upp nagot,
Var noga med att inte
rubba servot ur lége ® @ ®




m MONTERING AV MOTTAGARE

SMA

DELAR FOR DETTA STEG

b
Az B —// ; Y=—==3
»“”H-v 17 _w.
. 3 7 & _
17} M — Q A c
N W [0} Q 0 o [0}
2 S T Vv )
o B ] a c c
8 : SR s =
= = E M/...H o
o = 0 — @ ©
= o3 + NP o
g 3 5 5
ﬁw. O DD -3
o~ ~ L ¥ §
% T
t s
1 |

faste <6>

MONTERING AV ACKPAKET

34

XY,  SADDLE-PACK

STANDARD

(128)Buntband

I
\/ 30nm

Kapa av Overblivet buntband

<8>

/

6>

(67)Hallare

(151)Karossclips <2>

- 16 -



Y

‘ U A KAROSSEN NISSAN

"-’"-’RAD & TIPS=>=> < 6mm hal for karossféstet
Lds om karossen innan du bdrjar

3mm hal for karog#

// I Vi

//////////////////////////////////////////////// 3mm hal for
. backspegeln

Decalerna monteras enligt F
==RAD & TIPS~ |  a—

Las om decaler

i A
U KAROSSDETALJER NISSAN

SMADELAR FOR DETTA STEG
M2x15 2st

3x6TP 2st

(f

3x10TP 2st

2mm brii&i) 2st

165)Distans 3x10TP.

(139)Karossfaste
Mall for metallisk decal

% ) Limmas! (157)Kaross-
féaste 2mm bricka
| S~ M2x10 (R)
__/

Metallisk decal (klipps till)

- 17 -



B | DECALER FERRARI =>=RAD & TIPS==

Om decaler
Decalerna monteras enl.numren

Stralkastarinsatserna
»

°° tejpas fast inuti karossen
@—m = o

—

(175)

é;fm Backspegegelglas fran karossen

2x8TP
X (171)Backspegel

Q‘%“” x6TP

-

Mall for

: k!ippning
SMADELAR FOR DETTA STEG /

2x8TPMt
2,6x6ﬁﬂ 2st

3x10TP

2mm bricka 2st
@ (139)Karossfis
11>

m B MONTERING AV KAROSSEN

3 Passa in halen
® Sver féasten

(172) 3x10TP

Kroka i karossféstet

2.

Om karossen

glappa kan du

satta fast lite
skumgummi i kargQssen




| g 1 A MONTERING AV KAROSSEN  NISSAN .

3 Passa in halen
e Over fastena //

ned lasen

Om karossen vill
glida i sidled kan
den lasas med skum-
gummibitar vid

sidan av
kaross-
| fastet

L

i B KAROSSEN FERRARI

b RAD & TIPS Smm

Lds om karossen innan . 2mm hal for kaross-

du borjar!

HAR SITTER GLASEN

> TILL BACKSPEGLARNA!
2,5mm hal for backspegeln

X0 M%”%%?%%%%MWWWM ﬁ%' 7 Sy
Satt fast vingen %Z%{///,%%/ /,//////%//////////,,
med tape sé att /g ‘@%%%%%ywﬁﬁg%%wm'
du kan borra halen (¢ (175)Baklyse (173) & (174) " /M/////////
rétt! i Hal for skruven 11> Stralkastarinsats
1>

- 19 -



GRUNDINSTALLNINGAR

o ®)

f

Lyft upp bilen och sétt forsiktigt ned den pa ett plant
underlag.Justera évre bdrarmarmarnas léngd s& att hjulen
star exakt 90° mot underlaget.

Genom att justera om Ovre bararmarna sd att de blir
kortare kommer hjulen att luta indt (negativ camber)
Negativ camber fram medfor att bilen styr kvickare,

Med positiv camber fram minskar véggreppet och darmed
styrningen (understyrning).Positiv camber bak ger en
"halare" bil dvs sédmre grepp.

Bilderna visar de olika alternativen &verdrivet.

Stédll bilen pa ett plant.underlag och lyft bilen sak-
ta i fram eller bakdnden.Om inte hjulen pad bade vén-

ster och hoger sida lamnar underlaget exakt samtidigt
maste damparnas léngd justeras.

ger och

Langden justeras genom att skruva kulleden ut el:
ler in,

Val av stdétdémparoljoroch fjaderinstédllning

Tunnare olja

L. ---Overstyrning
Mjukare fjadring

Fram

Tjockare olja

T ---Understyrning
Hardare fjadring

Fram

Tunnare olja ----Battre faste

s Mjukare fjadring
T p
Bak [lJockare ole ---Mindre féste
Hardare fjadring
01,1951 - }
Stétd.oljp Gul Gron | Gul Rod Groén | Réd
Hardhet ‘=:::::Hérdare Mjukaré::::::>

URMONTERING AV DIFFERENTIALER

S& hdér monterar du ur differentialerna vid oversyn eller
byte av olja.

STEG1:

Demontera mot-
standet och stot-
démparféastet

STEG 2;
Demontera alla skruvar,c-clips
lager som sitter i vénste
véxelhusdel.Lossa pa
stoppskruven_i

hdger drivknu!

Tag loss véxehusdelen

- 20 -




DIFFERENTIALERNA

Differentialernas hardhet kan justeras.kan justeras
med speciell differentialolja., (01,1956)

Oljan ligger i en forpackning med tre flaskor med olika
hardhet.Oljorna kan blandas f6r att for att du ska kun-
f4 ménga olika hardheter.

WUSTERNG AV|Styrespons i |Styrrespons i lang-
DIFF, snabba kurvor|samma kurvor
F ram Understyrn, |[Neutral
trog
ak Yverstyrn, Understyrn,
trog
Fram el, Neutral Overstyrn,
Pak et

TAVLA MED DIN NYA BIL!

Banmarkering
kona, sandfyllda
plastflaskor el. dyi.

Banans yta kan t.ex
var asfalt eller hard
grusbana.

—_—y
—> Kérriktning

Tévia med dina kompisar! Bra stdlien att kdra pd
art.ex. skolgdrdar, ellerandrastdllenmed ganska
hard yta.

Stdll ut ndgra Idmpliga banmarkeringar som du
tillverkar sjdlv. Du kanske till och med kan f&
tillstadnd att mdla upp en enkel banal

Eftersom banan &r en ovalbana kan éven den
som inte &r s& duktig pd att kéra vara med.

Forslag till enkelt reglemente

Tillétna bilar: Bilar med kaross med tackta
hjulhus. 2.hjulsdriven eller 4-hjulsdriven klass.
Tillétna ackar: 7,2 volt 1200 mAh

Dé&ck: Luftfyllda déck av standardtyp

Motor: Standardmonterad motor som medfdljer
byggsatsen.

Eller annan motor (Kér i egen klass)

- 21 -



EXTRA TILLBEHOR OCH RACINGDELAR

Ordernr. Bendmning Innehdll C:a pris
01.1825 Lédkolv 12 volt/ 18 w 255.00
01.1829 Karossax m fil Profesionellt verktyg f hdga krav 105.00
01.1863 Decalsats “sponsor” 2 stora ark med massor av decaler 62.00
01.1878 Mutterl&slack 2 tuber 25.00
01.1883 Frontier teflonolja Universalolia m teflonpartiklar 139.00
01.1941 Skruvsortiment. Plastask m 220 skruvar,muttra brickor etc. 92.00
01.1942 Verktygsset. Muttermnyckel 4, 5, 5.5, 7mm.Insexn. 1.5, 2, 2.5 mm 26.00
01.1953 Stotdé&mparolja silicone Tunn 100-200 (2 flaskon) 105.00
01.1954 Stétdémparolja silicone Med. 300-400 (2 flaskon 105.00
01.1955 Stétdémparolja silicone Tjock 500-600 (2 flaskor) 105.00
01.1956 Siliconeolja for diffarna flaskor med olika tjock olja 168.00
01.4108B Ské&rmmdssa Kyosho Racing Team 59.00
01.6000 Kyosho racingvéska liten 47x26x26 cm 125.00
01.6100 Kyosho racingvdska stor 56x32x28 cm 149.00
01.071038 Siliconefett 2 tuber 30.00
01.0TWO01 Krédnghdmmare Kompl sats 87.00
01.0TWO05 Chassie special Kolfiberforstérkt epoxy 608.00
01.5C040 Motorskydd i gummi 39.00
01.TRO12 Skyddshuv av gummi for mottagare & batterihdliare 22.00
01.W0107 Kuldifferential fram Instdllbar slirning 265.00
01.W0108 Kuldifferential bak Insté&libar slirning 265.00
01.w5001 Stétdémpare GOLD fram 2st. Aluminiumhus.3 olika fiagdrar etc  265.00
01.w5002 Stétdémpare GOLD ,bak 2st. Aluminiumhus.3 olika fiagdrar etc  265.00
01.W5005 Styrstag och dvre bararmar i hdge/vanstergdngat utférande 152.00
01.W5061 Drivaxel & hjulaxel m polhemsknut 2st 225.00
01.W5085-95 Motordrev 15-25 tGnder Pris/st 52.00
09.2501 Kullager 5x10 mm 2st 49.00
09.2503 Kullager 4x8 mm 2st 49.00
09.2507 Kullager 8x14 mm 2st 59.00
BESK Extra monteringsanvisning 20.00

Du kan byta Ferrari karossen mot Nissan och tvartom. Falgarna

ar identiska betr. fastséttning s& de kan ocksd skiftas mellan

bilarna om du vill ha en annan “look”

ws=RAD & TIPS"=>"=
Mer extra tillbehdr och delar finns i RAD & TIPS
EGNA ANTECKNINGAR:
01.4257-58

- 22 -







5

S

= D4 =

T8

O +-




Hur du képer reserv-
delar aterfinnerdu i
& TIPS

wevennesnss ORDERNR.
01.FD037, 01.FD038 100, 01.5C089
+01.FD037, 01.FDO38  101.......coooeccvrerseennresernsrssnees 01.01035
01.FDO37 102, 01.5G025
01.FDO38 103 01.56025
01.FDO37
01.FD038
01.FDO37
01.FD038
01.FD037, 01.FD0O38
01.FDO37, 01.FD0O38

01.01033
01.0T101
01.01088
01.01073
01.01095

IEBREB

88

89...

90,

9N

92,

93.

94

95

96.

T oo issssesnsenens

98, 0101129
99 ervnmrrsrmssssnns s sassnnes 0101129

- 25 -



==RAD & TIPS
Hur du koper reservdelar

RESERVDELSLISTA MED C:A PRIS

aterfinner dui RAd & Tips

_Qrdernr Bendimning Innehdll C:apris
01.1806 Karossféste 2x115,116,117,118 44.00
01.1819 Motsténd 133,134,135 46.00
01.1831 Fartreglage 132 155.00
01.1840 Dubbelh&ftande tape 5x124 25.00
01.1878 Mutterléslack 2 tuber 25.00
01.1914 Lager 4x8mm 10x43 42.00
01.1915 Lager 5x8mm 10x44 42.00
01.1916 Lager 5x10mm 10x45 42.00
01.CB072 C-clips 3mm 4x146 15.00
01.EFO37 Buntband lite 6x129 19.00
01.EFO39 Buntband fér ackpaket 6x128 43.00
01.EP022 Karossclips, litet 5x151 14.00
01.FD037 Stétddmpare fram 2x1,2,3,5,79.10,11,13 4x14 112.00
01.FD038 Stétdémpare bak 2x1.2.4.6.8.9.10.11.12.13 4x14 112.00
01.KC020 C-clips 4mm 4x147 15.00
01.LA043 Kulledshus 5,8mm 12x89 37.00
01.0R041 Backspegelsats 160,161,162,163,164,165 33.00
01.0R044 Tapesats 4x126 21.00
01.0R045 Karossmont.sats 124,125,139,140,141 2x137,138 37.00
01.0R046 Stétf&ngare 88,142 52.00
01.0R047 Karossats Ferrari 165,171,172,173.174,176,177.178 2x175 285.00
01.0R048 Karossdetaljer Ferrari 165,171,172,173,174,.178 2x175 73.00
01.0R049 Decal Ferrari 176,177 52.00
01.0R050 Skruvsats Ferrari Kompl sats fér hela modellen 108.00
01.0R051 Falg Ferrari 2x155,156 61.00
01.0R052 Karossats Nissan 156,157,158,159.,160,161,162,163,164,165,

166,167,168 285.00
01.0R053 Karossdetaljer Nissan 156,157,158.,159 79.00
01.0R054 Decal Nissan 167,168 52.00
01.0R055 Skruvsats Nissan Kompl sats fér hela modellen 108.00
01.0R056 Félg Nissan 2x169 73.00
01.0R057 Stétdaémparfaste 41,42 103.00
01.01004 Styrspindelaxel 4x24 31.00
01.0T005 Drivknut 2x16 35.00
01.0T006 Drivaxel 2x18 52.00
01.01016 Styrspindel 113,114 56.00
01.0T1017 Hjulaxel, fram 2x17 51.00
01.01018 Hjulaxel bak 2x26 51.00
01.01019 Hjulmedbringare 4x19 31.00
01.01028 Diffdrev 2x107 4x105,106 85.00
01.0T031 Kulled M3 10x96 35.00
01.01032 Kulledskula 5,8mm blank 10x95 31.00
01.01033 Kulledskula m sexkant 10x77 31.00
01.01035 B&rarm &vre 148 4x90,101 8x89 44.00
01.0T036 Kulledskula M2,6 10x75 40.00
01.0T038 Siliconefett 2 tuber 30.00
01.01039 C-clips 2.5mm 10x14 15.00
01.01045 Hjulspindel, bak 53.54 24.00
01.0T055 Styrspindelféste 51,52 32.00
01.0T069 B&rarm undre 2x55,56 67.00
01.01073 Motorplét 35 30.00
01.01079 Motorkabel 2x131 51.00
01.01084 Véxelhus 47.48.49 50 74.00
01.07085 Huvuddrev 86.87 52.00
01.0T086 Mellandrev 15 40.00
01.0T1087 Axelsats 27.28 2x29 40.00
01.01088 Ryckutj@mnare 22,25,34 2x23 6x150 52.00

01.4257-58

- 26 -




01.0T095
01.01097
01.0T1098
01.0T100
01.0T101
01.0T103
01.0T114
01.0T120
01.0T122
01.0T129
01.0T130
01.0T131
01.0TW06
01.0TW07
01.0TW08
01.0TW09
01.5C089
01.5D079
01.5G025
01.UuM014
01.UM043
01.UM064
01.W5053
01.W5054
01.W5090
09.2507

Pié&tar

Bararmsaxlar
Fasten

Distanser
Kulledskula 5,8mm svart
Gummiskydd

F&ste for fartreglage
Axel f servor&iddare
Ckassieplatta
Linksats

Faste fér motst&nd
Shimsbricka 5mm
Radioplatta

Rem

Remskydd
Plastdetaljer
Styrstagssats
Antennror

Remhjul
Servor&ddare
Fi&der

Kulledshus 4,5mm
Dack R71 Ferrari
Ddack R61 Nissan
Motordrev 20T
Kullager 8x14mm

36,38.39
2x91,92,93,94
57.59.63.64 2x58,60.61,62.65.66
82,83,85 2x84
10x33

120

37

2x30.31

143

21,98.99 2x90

40

20x149

108

119

109,110,111

71 2x67 4x68.,69.70
2x100 4x89.97
5x127

102,103 2x81,104
72,73,74,75,80 2x76 4x77 78,79
112

2x90

2x144

2x170

20

2x46

52.00
42.00
31.00
26.00
42.00
40.00
26.00
46.00
259.00
27.00
22.00
30.00
90.00
99.00
105.00
35.00
60.00
29.00
71.00
30.00
17.00
21.00
89.00
89.00
52.00
59.00

- 27 -

01.4257-58













ANDRA BILAR | SAMMA SERIE AR

&,

PORSCHE 911 FLATNOSE

LAS MER OM DEM OCH ANDRA MODELL | KYOSHO
KATALOGEN SOM DU FINNER HOS DIN
HOBBYHANDLARE

01.4257-58
- 31 -



—eeThe Super Hobby
OSHO

THE FINEST RADIO CONTROL MODELS

TELEFON: 08 - 618 92 20

Reservation for tryckfel, dndringar i tekniska
specifikationer och prisandringar efter mon-
teringsanvisningens tryckning.

- SALJES | HOBBYFACKHANDELN. DISTRIBUERAS AV:
AB SLOTCAR BOX 30191 104 25 STOCKHOLM

01.4257-58

C:.a pris 20.00

GUIDENTRYCK AB, BROMMA



